



Bobrowice 14-02-2023r

Sz.P Grzegorz Garczyński

Starosta powiatu krośnieńskiego

Szanowny Panie Starosto!

Od wielu lat tematem poruszonym przed Radnych gminnych okręgu wyborczego miejscowości Chojnowo i Żarków oraz jego mieszkańców, jest temat drogi powiatowej 1140F. Od wielu lat składane były wnioski o gruntowny remont owej drogi, również do Pana Starosty. Również od wielu lat znane było usytuowanie na mapach zagospodarowania przestrzennego kopalni żwiru przy drodze powiatowej 1140F, którą uczęszczać musiały samochody ciężarowe z dużym tonażem. W jednych z Pana odpowiedzi na interpelację złożoną przeze mnie za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Powiatu Pana Kamila Kuśnierek napisał Pan, że droga ta charakteryzuje się słabą konstrukcją podbudowy ( pismo z dnia 28-10-2019r). Nie stanowiło to jednak przeszkody w podjęciu decyzji o likwidacji znaku z ograniczeniem tonażu w momencie kiedy kopalnia, która do tej pory obecna była tylko na mapach stała się rzeczywistością. Jako mieszkańcy uważamy, iż do tematu powstania takiej inwestycji budzącej dużo negatywnych emocji podeszliśmy bardzo odpowiedzialnie. Wiedzieliśmy, że inwestycja wiąże się z wpływami podatkowymi, powstaniem nowych miejsc pracy i nie chcieliśmy blokować rozwoju naszej Gminy, a także powiatu- bo jej mieszkańcami również jesteśmy. Pomijając fakt, że powstanie tej inwestycji wiadome było od wielu lat oraz fakt składania wniosków do budżetu powiatu, po spotkaniach z Panem Starostą, przedstawicielami Kopalni oraz Wójtem Gminy Bobrowice mieliśmy nadzieję, że jak najszybciej zacznie się remont drogi. Na chwile obecną droga i pobocze są rozjeżdżone przez ciężarówki, niebezpieczne przy mijaniu i sukcesywnie pogarsza się ich stan.

Jako mieszkańcy powiatu krośnieńskiego, codzienni uczestnicy ruchu drogowego na owym odcinku, prosimy o natychmiastową interwencję w stan drogi i dostosowanie jej do panujących tam warunków ruchu drogowego i tonażowego. Prosimy o spotkanie z mieszkańcami i przedstawieni konkretnych informacji na temat terminu i zakresu planowanych przez powiat prac. Proszę potraktować sprawę jako pilną.



Do wiadomości:

- Przewodniczący Rady Powiatu w Krośnie Odrzańskim Pan Kamil Kuśnierek;
- Radny powiatu krośnieńskiego Pan Andrzej Rochmiński;
- Radny powiatu krośnieńskiego Pan Wiesław Leśko.

Podpisy mieszkańców wsi Chojnowo: